
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-13073

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 26-13073

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Syndicat de l'eau du Var-Est S.E.V.ENom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

25830138100012N° National d'identification : 
FréjusVille : 

83601Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1775528

CM/0226/01Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Marianne SilvaNom du contact : 

+33 788473934Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Renvoi au Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
règlement de la consultation

Renvoi au règlement de la Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Renvoi au règlement Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
de la consultation

Sans objetTechnique d'achat : 
25/02/2026 à 15:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-13073
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-13073
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1775528
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1775528


2/2

 NonRéduction du nombre de candidats :
 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :
valeur technique de l'offre : 60% prix des prestations : 40%Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Marché de contrôle et suivi des ressources en eau du Syndicat de l'Eau du Var Est Intitulé du marché : 
(SEVE)

71350000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Le marché se rapporte au programme quadriennal de suivi et de Description succincte du marché : 
contrôle de la ressource en eau potable du Syndicat de l'Eau du Var Est, issue des champs captant du 
Verteil à Roquebrune-Sur-Argens, du Couloubrier et de Rabinon au Muy et de la source et du forage de 
Valaury sur la commune de Trans en Provence. Dans la perspective du maintien de la quantité et de la 
qualité de la ressource en eau de la basse vallée de l'Argens, le SEVE souhaite engager un prestataire 
dont la mission est de suivre annuellement l'état des champs captants. Les campagnes de mesures 
s'enchaînent tout au long de l'année. Dans le cadre de sa mission, le prestataire devra: - Réaliser des 
prélèvements d'échantillon d'eau, leur collecte et leur transmission pour analyse au laboratoire 
mandaté par le SEVE - Réaliser des mesures de niveau d'eau, conductivité et température (forages, 
piézomètres, puits, cours d'eau) - Alimenter une base de données - Rédiger des rapports de synthèse 
et d'interprétation des résultats

83520 - Roquebrune sur ArgensLieu principal d'exécution du marché : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Instance chargée des procédures de recours et service auprès Autres informations complémentaires : 

duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours: Tribunal 
administratif de Toulon 5 rue Racine BP40510 83041 TOULON Cedex 9 Tel 04.94.42.79.30 Fax 
04.94.42.79.89 greffe.ta-toulon@juradm.fr

06/02/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


